
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
(Città Metropolitana di Messina)

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.

DEL

139

11/10/2016

OGGETTO: FORNITURA ARREDI PER SCUOLA DELL'INFANZIA
PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO. ASSEGNAZIONE
SOMME.

L'anno duemilasedicì , addì undici , del mese di ottobre , alle ore 12:30 e seguenti, nella

Casa Comunale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione,

si è riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei signori:

COGNOME E NOME

Di Cara Aw. Fabio Pasquale Catene -
Sindaco

Chillemi Fiorino Pietro -Assessore

Cacopardo Massimo Gino - Vice Sindaco

Stracuzzi Giuseppe Salvatore - Assessore

Micali Patrizia - Assessore

PRESENTE

X

X

X

X

X

PRESENTI 5

ASSENTE

ASSENTI 0

Assume la presidenza il Sindaco Di Cara Avv. Fabio Pasquale Cateno

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Morelli Dottssa Chiara

il Presidente, constatata la presenza del numerqjegale, dichiara aperta la seduta e invita i

presenti a deliberare sulla proposta allegata.



LA GIUNTA COMUNALE

- Vista la proposta di deliberazione del 10.10.2016 avente ad oggetto " Fornitura arredi

per scuola dell'infanzia primaria e secondaria di primo grado. Assegnazione

somme" allegata al presente verbale per farne parte integrante e sostanziale;

Acquisiti i pareri espressi dai responsabili dei servizi interessati;

- Visto l'O.A.EE.LL e succesive modificazioni;

- Ritenuto di dover procedere ali' approvazione della medesima;

- Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge.

D E L I B E R A

- Di approvare la proposta di del 10.10.2016 avente ad oggetto " Fornitura arredi per

scuola dell'infanzia primaria e secondaria di primo grado. Assegnazione somme.

"allegata al presente verbale per farne parte integrante e sostanziale, sia per quanto

riguarda le motivazioni che la parte dispositiva.

Successivamente, con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge.

D E L I B E R A

- Di dichiarare, la presente deliberazione immediatamente esecutiva (art. 134, comma 4°

del D.Lgs 267/2000)



COMUNE DI FORZA D'AGRO'

PROVINCIA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXIirn.l cap. 98030 - C.F. 80004440832 P.I.00514760834 Tei. 0942/721016 fax.0942-721015-

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N° 4JDEL f.o/o/}

UFFICIO PROPONENTE: Area Tecnica

ASSESSORATO:

OGGETTO: fornitura arredi per scuola dell'infanzia- primaria e secondaria di primo grado.
-Assegnazione somme.

IL SINDACO/L'ASSESSORE

-Premesso che si rende necessario dotare i plessi scolastici del Comune di Forza D'Agro di
arredi nuovi per poter svolgere le attività didattiche.
-Considerato che si rende necessario provvedere alla fornitura di vari arredi scolastici per la
Scuola dell'infanzia, Primaria e secondaria di primo grado;
-Visto il preventivo di spesa su base di un indagine di mercato sul Me.Pa/Acquistinrete con la
quale si quantifica una spesa per l'importo complessivo di €.3.146,64, compreso il 22% di IVA
pari ad €.567,43 e questi ritenuti congnio nel prezzo;
-Dare atto che la somma necessaria da impegnare ammonta complessive €.3.146,64;
-Acquisiti i pareri di regolarità tecnica e contabile;
-Visto il D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
-Visto il D.Lgs.50/2016; __ __________
-Vistala legge regionale n.l2/201T~e "successive modifiche ed'integrazioni;
-Visto L'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;
-Premesso e Considerato quanto sopra;

PROPONE

1) DI ASSEGNARE al Responsabile dell'Area Tecnica la somma complessiva di €.3.146,64;

2) DARE INCARICO al Responsabile dell'Area Tecnica di provvedere a impegnare la somma
ed affidare con propria determinazione il servizio per la fornitura di arredamenti per la Scuola
dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado, tramite la piattaforma Me.Pa./Acquistinrrete,
con imputazione della spesa sull'intervento di cui al cod.n.
e di porre in essere tutti gli atti consequenziali.

Forza D'Agro, lì 11/10/2016

.' Q-/.-2 K ."

II Responsabile dell'Area Tecnica



OGGETTO: fornitura arredi per scuola dell'infanzia — primaria e secondaria di primo grado.
-Assegnazione somme.

PARERE DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Ai sensi dell'ari. 53 della L. 8/6/90 n° 142 recepito dall'ari. 1, lettera i) della L. R. 11/12/1991 n°

-48, così come sostituito -dall'ari- 12 della L;R--23'/-l-2y2000 n° 30 in ordine alla regolarità tecnica

si esprime parere <^jt/b J^T^ ^X)

Forza d' ARTO lì //W / O
..... l t 7

// responsabile dell'Area Tecnica

7

PARERE DEL RESPONSABILE DELL 'AREA FINANZIARIA

Ai sensi dell'ari. 53 della L. 8/6/90 n° 142 recepito dall'ari. 1, lettera i) della L. R. 11/12/1991 n°

48, così come_j3,ostituito dall'ari 12 della L.R: 23/12/2000 n° 30 in ordine alla regolarità

contabile si esprime parere i <flJ o "w O^L attestando la copertura finanziaria di

€.3.146,64 sull'intervento di cui al cod.n. O 8, O / , l ini Lif

Forza d'Agro lì .j \ | o - f, O / k

// $ir'effore: dell '$rea Finanziaria

iO*f • • •
V.A ^ 4 -



Deliberazione della Giunta Comunale n. 139 del 11/10/2016

Letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE

F.to Dì Cara Avv. Fabio Pasquale Catene

L'ASSESSORE ANZIANO II SEGRETARIO COMUNALE

F.to Chillemi Fiorino Pietro F.to Morelli Dott.ssa Chiara

PUBBLICAZIONE DEL PROVVEDIMENTO

II presente verbale viene pubblicato all'Albo on-line dal al con il numero

Dalla Residenza Comunale,li

L'addetto alla pubblicazione
F.to Lapi Marco

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
II sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione del Responsabile dell'Albo Pretorio
on - line, certifica che la presente deliberazione, è stata pubblicata ai sensi dell'ari 11 comma 1
della LR. n. 44/1991, all'Albo Pretorio on - line per 15 giorni consecutivi, dal 11-ott-2016 al 26-
ott-2016

Dalla Residenza Comunale, li

II Responsabile dell'Albo Pretorio On-Line 11 Segretario Comunale
F.to Lapi Marco F.to Morelli Dott.ssa Chiara

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ'

11 Segretario Comunale, certifica:

Che la presente deliberazione, è divenuta esecutiva il decorsi dieci
giorni dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio on-line, ai sensi dell'arti 2 della L.R.
03/12/1991, n. 44.

Che la presente deliberazione, è stata dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi dell'
ari 12 comma 2° della LR. 03/12/1991, n. 44.

Sede li,
11 Segretario Comunale

F.to Morelli Dott.ssa Chiara


